ROO

0905-20




GRUPPO COMANDI LEVE AMBER 66 24V
LEVERS CONTROLS ASSEMBLY ¢« GROUPE COMMANDES DES LEVIERS « GRUPPE HEBELBETATIGUNGEN « GRUPO MANDOS DE LAS PALANCAS

0905-20 R0OO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60140404 VITE M4x16 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
2 61810005 1 MANOPOLA COMANDO TERGI KNOB SQUEEGEE CONTROL POIGNEE COMMANDE SUCEUR HANDGRIFF SAUGFUSSBETATIGUNG EMPUNADURA MANDO BOQ.SEC.
3 60210403 DADO M4 H3 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
4 60100602 VITE M6x20 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
5 20305020 1 ASTA COMANDO TERGI ROD SQUEEGEE CONTROL TIGE COMMANDE SUCEUR STANGE SAUGFUSSBETATIGUNG VARILLA MANDO BOQUILLA SEC.
6 47103110 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
7 60306010 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 60220601 DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9 60110811 VITE M8x30 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 47103100 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
1 20305010 1 LEVA COMANDO TERGI LEVER SQUEEGEE CONTROL LEVIER COMMANDE SUCEUR HEBEL SAUGFUSSBETATIGUNG PALANCA MANDO BOQUILLA SEC.
12 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
13 60220801 DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
14 20305120 1 ALBERO SOLLEVAMENTO TERGI SHAFT SQUEEGEE LIFTING ARBRE RELEVAGE SUCEUR WELLE SAUGFUSSHEBUNG EJE LEVANTAMIENTO BOQ. SEC.
15 60110612 VITE M6x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 20305130 1 FUNE @ 2,5x478 2 TERMINALI AD OCCHIO ROPE WITH 2 TERMINALS CABLE KABEL MIT 2 ENDSTUCKE CUERDA
17 61810006 1 MANOPOLA COMANDO FRENO KNOB BRAKE CONTROL POIGNEE COMMANDE DE FREIN HANDGRIFF BREMSBETATIGUNG EMPUNADURA MANDO FRENO
18 20308030 1 LEVA FRENO BRAKE LEVER LEVIER DE FREIN BREMSHEBEL PALANCA DE FRENO
19 47210090 1 MOLLA COMPR. 5x0,5x20 COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESION
20 60210401 DADO M4 H4 UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
21 60110403 VITE M4x14 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
22 20208060 1 LEVA DI BLOCCO BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUEO
23 60220801 DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
24 60220601 DADO M6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
25 60110617 VITE M6x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
27 47001060 1 DISTANZIALE 3,2x7x5 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
28 63409004 1 MICROINTERRUTTORE 10A 3x22 MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
29 60140305 VITE M3x25 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
30 47220040 1 MOLLA TRAZIONE 10x1,2x40 TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
31 20301030 1 PIASTRA SUPPORTO LEVE PLAQUE LEVERS SUPPORT PLAQUE SUPPORT LEVIERS PLATTE HEBELHALTERUNG PLACA SOPORTE PALANCAS
32 60220301 DADO M3 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
33 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA




